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Verohallinto järjestää keväällä useita verkkoseminaareja
Miten ilmoitat matkakulut tai haet kotitalousvähennystä? Verohallinto järjestää keväällä viisi verotukseen liittyvää verkkoseminaaria.

Verohallinnon asiantuntijat vastaavat kysymyksiin suorissa lähetyksissä. Verkkoseminaareissa neuvotaan esimerkiksi, miten matkakulut
ilmoitetaan, miten kotitalousvähennystä haetaan tai mitä uuden yrittäjän täytyy tietää verotuksesta.

-       Olemme järjestäneet verkkoseminaareja muutaman vuoden saaneet niistä paljon positiivista palautetta. Maksuttomia tilaisuuksia on
helppo seurata kotikoneelta ja jos mielessä on kysymys, sen voi esittää asiantuntijalle näppärästi lähetyksessä olevan chatin välityksellä,
neuvoo viestintäpäällikkö Pirjo Korvola Verohallinnosta.

Ilmoittaudu mukaan

Kevään ajankohtaisin aihe on veroilmoitus. Veroilmoitukset lähetetään yli viidelle miljoonalle veronmaksajalle ja yli miljoona täydentää tietoja.

-       Useimmat täydentävät veroilmoitukseen matkakulut tai kotitalousvähennystiedot. Verkkoseminaarissa näytämme kädestä pitäen, miten
nämä tiedot ilmoitetaan Veroilmoitus verkossa -palvelussa, Korvola kertoo.

Vuokratulot täytyy myös täydentää veroilmoitukselle. Vuokranantajille järjestetään oma verkkoseminaari, jossa kerrotaan tulojen ilmoittamisen
lisäksi esimerkiksi kulujen vähentämisestä. Muita verkkoseminaarien aiheita ovat: palkan maksaminen ja laskeminen, uuden yrittäjän veroinfo
sekä vuosi-ilmoitusten korjaamiseen tulossa olevat muutokset.

Verkkoseminaarehin ilmoittaudutaan vero.fi:ssä. Tilaisuuksiin kannattaa ilmoittautua etukäteen. Lähetykset lähetetään flash-videona. Flashin
toimivuuden voi testata Verohallinnon verkkoseminaarit -sivulta. Jos jo julkaistut videot lähtevät pyörimään, katselun pitäisi onnistua myös
suoran lähetyksen aikana. Verkkoseminaareja voi seurata myös Verohallinnon YouTube-kanavalla. Verkoseminaarit nauhoitetaan, joten ne
ovat katsottavissa myöhemminkin.

Lisätietoa verkkoseminaareista:

Veroilmoituksesi on verkossa -verkkoseminaari
Vuokranantajan veroinfo
Palkka.fi palkanmaksajan apuna
Uuden yrittäjän veroinfo
Vuosi-ilmoitusten 2016 ilmoittamismenettely muuttuu -verkkoseminaari

Lisätietoja medialle: viestintäpäällikkö Pirjo Korvola p. 020 612 3996

Verohallinto kerää verot ja turvaa siten yhteiskunnan toiminnan. Vuonna 2015 tilitimme yli 55 miljardia euroa verotuloja. Turvaamme verojen kertymisen
antamalla ennakoivaa ohjausta ja hyvää palvelua sekä valvomalla verojen kertymistä uskottavasti. Tavoitteenamme on auttaa asiakkaitamme toimimaan
omatoimisesti ja oikein.
twitter.com/Verouutiset


